受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國112年6月20日
發文字號：高市教社字第1123439530A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：課程表

主旨：檢送本局辦理112學年度「藝起來尋美．Play Reading讀劇

美學」師資培訓工作坊，如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部「美感教育中長程計畫-第二期五年計畫(108-

112年)」及112學年本市藝術與美感深耕計畫辦理。

二、本計畫係透過讀劇美學辦理師資增能培訓課程，提供讀劇教

學專業知能，培植「讀劇種子講師」。

(一)參加對象：高雄市所屬三級學校之教育人員(含校長、主

任、教師、代理代課教師)。

(二)錄取名額：20名。

(三)辦理時間：112年8月10日(星期四)至8月11日(星期五)，

上午10時30分至下午5時及112年8月16日(星期三)至8月18

日(星期五)，上午10時30分至下午5時，共五日。

(四)辦理地點：衛武營國家藝術文化中心演講廳。

(五)課程內容：詳如附件一。

(六)報名方式：即日起至112年7月28日(星期五)止至全國教師

進修網報名，課程代碼：3889592。

三、差勤：本案講座、工作人員及參加人員同意公假登記(課務

自理)，並覈實核發研習時數。辦理日期如適逢例假日，同

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：社會教育科
承辦人：陳玉芳
電話：7995678分機3088
電子信箱：yufanchen2011@gmail.com

高雄市立前鎮國民中學 1120621

1 1 2 7 0 3 8 2 6 0 0

意於活動結束後二年內覈實補休(課務自理)。

四、本案業務聯絡人：新甲國小楊博文主任，連絡電話：07-

7668170分機8031，黃美真老師，連絡電話：07-7668170分

機8053，e-mail：hsinart110@gmail.com。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本局社會教育科

第2頁 共2頁

高雄市立前鎮國民中學 1120621